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PeiATuHr pernoHoB Poccum no obuweit cymme gonra ¢pusnuu-pesmgeHTos Ha 1 anpena 2023 roaa

Cy6bekT PP

r. Mocksa

MockoBsckan obnactb

r. CaHkT-MeTepbypr

TromeHcKkan obnacTb
KpacHopapckuii kpali
CeepanoBckan 0bnactb
Pecnybnuka TatapcTaH (TaTapcTtaH)
Pecnybnnka bawKopTocTaH
PocToBcKkas obnactb
HoBocnbupckan obnactb
KpacHoapckuii Kpai
XaHTbI-MaHCUIACKNI1 aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa
YenabuHckaa obnactb

Camapckas obnactb

NpKyTcKas obnactb
Hueropogckan obnactb
MepmcKnin Kpai

JNleHuHrpaackas obnactb
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
MpumopcKuii Kpan

TromeHcKan obnactb 6e3 aBTOHOMUU
CTaBponoabCKNit Kpa
BopoHexckaa obnactb
OpeHbyprckan obnactb
Bonrorpagackas obnactb
AnTanckui Kpah

CapaTtoBcKas obsactb

Donr 8 2023 roay*
(mnH pybnen)
3463 816
2307 413
1564 540
1214 347
1084 565
834 844
806 014
775 756
658 824
619 658
607 788
595 480
563 507
487 891
476 229
475212
470012
453 472
429914
413 159
401 349
388 452
342 462
337412
337 200
336833
331052

Donr B 2022 rogy*
(mnH py6neit)
3143631
2076 360
1434 243
1098 231
909 227
763 392
717 253
696 165
595414
559 376
544737
548 703
519 603
461 130
431 884
441947
430 409
409 889
392 264
360 645
348 350
352379
314705
309 841
310681
307 092
307 631

M3meHeHue pgonra**
(mnn pybnen)
320185
231053
130 297
116116
175 338
71452
88 761
79 591
63410
60 282
63 051
46 777
43 904
26761
44 345
33265
39603
43 583
37 650
52514
52999
36073
27 757
27 571
26 519
29741
23421

https://brobank.ru/

OnHamuka**
(%)
10,19
11,13
9,08
10,57
19,28
9,36
12,38
11,43
10,65
10,78
11,57
8,53
8,45
5,80
10,27
7,53
9,20
10,63
9,60
14,56
15,21
10,24
8,82
8,90
8,54
9,68
7,61

N3meHeHHe
mecTta**

Het
Het
Het
Het
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
HeTt
™
J-1
Het
Het
™
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Het
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-1
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T1
J-1
T1
-1
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Mecto

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CybbeKTt PO

Pecnybauka Caxa (AryTus)
Omckasa obnactb
XabapoBCKMiA Kpait
YamypTcKasa Pecnybanka
TynbcKasa obiactb
ApxaHrenbckaa obnactb
Benropoackan obnactb
Amano-HeHeuknit aBTOHOMHbIN OKpyr
ApxaHrenbckas obnactb 6€3 aBTOHOMUK
TBepcKas obnactb
Kanysckas obnactb
YyBawckana PecnybimKa - YyBawums
Bnagumupckas obnactb
Bonoroackan obnactb
Tomckas obnactb
3abalikanbCKuit Kpali
MeH3eHcKas obaactb
KanuHuHrpaackas obnactb
Kuposckasa obnactb
PasaHckaa obnactb
YnbAHoBCKaA ob6nacTb
Aipocnasckan obnacTb
AMypcKas obnactb
Pecnybinka Komu
MypmaHcKan obnacTb
Pecnybnuka bypatua
JNnneuKas obnactb
Kypckas obnactb
AcTpaxaHcKas obiacTb
BpaHckaa obnactb
CaxannHckas obnactb
CmoneHckasa obnactb

Donr B 2023 rogy*
(mnH pybnen)
314651
310913
293763
289 828
249 693
227 704
227 237
217 519
216104
205 732
200 860
198 759
190110
189 926
189 495
187 666
185 833
184 800
184 222
178 018
177 402
174 837
173743
173 608
168 663
165 147
159 628
156 141
155 988
151976
140701
133184

Donr B 2022 rogy*
(mnH pybnen)
272771
284 723
260 546
260510
229732
211 956
208 759
201177
201197
189 217
184 543
181543
174 288
178 267
172 837
168 180
171635
171140
169 983
163 721
166 436
159 792
150 829
165 580
157 769
146 660
147 215
142 826
139932
140 099
128 354
124 600

M3meHeHue pgonra**
(mnH pybneit)

41 880
26 190
33217
29318
19961
15748
18 478
16 342
14 907
16 515
16 317
17 216
15 822
11 659
16 658
19 486
14 198
13 660
14 239
14 297
10 966
15 045
22914
8028
10 894
18 487
12 413
13315
16 056
11877
12 347
8584

OnHamuka**
(%)
15,35
9,20
12,75
11,25
8,69
7,43
8,85
8,12
7,41
8,73
8,84
9,48
9,08
6,54
9,64
11,59
8,27
7,98
8,38
8,73
6,59
9,42
15,19
4,85
6,91
12,61
8,43
9,32
11,47
8,48
9,62
6,89

N3meHeHHe
mecta**

™
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™
-1
Het
HeTt
Het
™
-1
HeTt
T3
J-1
J-1
J-1
T2
J-1
™
T2
-3
-1
™1
-1
Het
T1
J-1
Het
Het



Mecto

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKTt PO

Pecnybanka JarectaH

TamboBcKaa obnactb

KypraHckaa obnactb

Pecnybnnka Kapenusa

MBaHoBCcKaA ob6nactb

Opnosckas 06s1acTb

Pecny6anka Kpbim

Pecnybanka Mopgosus
Pecnybanka Xakacus

Pecnybavka Mapwuii 3n

Pecnybnnka CeBepHan OceTua - AnaHus
Hosropogackasa obnactb

McrkoBckas obnactb

KamuyaTckuit kpam

Koctpomckasa obnactb
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
Pecnybnvka TbiBa

Pecnybnvka Agpiresa (Aabires)
YeueHcKas Pecnybanka

Pecnybnnka Kanmbikua
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamka
MaragaHckas obnactb

r. Cesactononb

Pecnybnvka Antaii

EBpelickas aBTOHOMHasA 061acTb
YYKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT
Pecnybauka NHrywetus

HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKPYT

* Ha 1 anpens.
** 32 12 mecsaues — Ha 1 anpens 2023 roga OTHOCUTENBLHO TOrO e nepuoaa (1 anpens) 2022.

Donr B 2023 rogy*
(mnH pybnen)
133027
127 701
122 680
115182
114771
107 359
105118
100 422
91 895
91616
86 538
86 446
83733
83 147
83 096
75 698
71533
70259
58 334
57 120
56 580
46 005
35674
31905
24 065
15758
12013
11601

Donr B 2022 rogy*
(mnH pybnen)
113493
119453
113471
107 709
107 504
99 921
91675
92 233
81472
85212
75416
80 864
78 222
75418
77775
67 888
58 482
60316
49 847
49 863
48 425
41 957
29481
28 831
21 898
13947
10322
10759

M3meHeHue pgonra**
(mnH pybneit)

19534
8248
9209
7473
7267
7438

13443
8189

10423
6404

11122
5582
5511
7729
5321
7810

13051
9943
8487
7257
8155
4048
6193
3074
2167
1811
1691

842

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiiTe L PO.

OnHamuka**
(%)

17,21
6,90
8,12
6,94
6,76
7,44

14,66
8,88

12,79
7,52

14,75
6,90
7,05

10,25
6,84

11,50

22,32

16,48

17,03

14,55

16,84
9,65

21,01

10,66
9,90

12,98

16,38
7,83

N3meHeHHe
mecta**
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™
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J-1
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T1
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
T1
J-1


https://microzaims.ru/kredity-nalichnymi/

